
Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 2'12.54
2 5 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 2'14.67
3 3 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 2'15.35
4 6 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 2'16.61
5 2 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 2'20.32
6 7 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 2'22.24
7 8 BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA asd Sportiva Lib Audax 2'22.25

NON CLASSIFICATI

1 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 01/02/2013 ore 17:39

Serie 2
1 6 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 2'18.60
2 4 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 2'19.00
3 1 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 2'22.74
4 2 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 2'23.43
5 8 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 2'23.88
6 7 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 2'24.18
7 5 SAPORITI Michele 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 2'24.55

NON CLASSIFICATI

3 TREZZA Alessandro 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 01/02/2013 ore 17:35

Serie 3
1 2 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 2'18.87
2 6 FASCE Giacomo 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 2'23.00
3 4 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'23.96
4 7 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 2'25.18
5 5 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 2'26.44
6 1 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'28.65
7 8 BUGLIANI Marco 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 2'30.54

NON CLASSIFICATI

3 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 01/02/2013 ore 17:32

Serie 4
1 5 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 2'19.68
2 6 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 2'31.24
3 4 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 2'31.96
4 3 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'35.94
5 2 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'04.14
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Seconda Prova di Categoria Invernale
Levante

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 1 4 1. 2'12.54
2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 1 5 2. 2'14.67
3 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 1 3 3. 2'15.35
4 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 1 6 4. 2'16.61
5 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 6 1. 2'18.60
6 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 3 2 1. 2'18.87
7 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 2 4 2. 2'19.00
8 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 4 5 1. 2'19.68
9 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 1 2 5. 2'20.32

10 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 1 7 6. 2'22.24
11 BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA asd Sportiva Lib Audax 1 8 7. 2'22.25
12 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 2 1 3. 2'22.74
13 FASCE Giacomo 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 3 6 2. 2'23.00
14 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 2 4. 2'23.43
15 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 2 8 5. 2'23.88
16 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3 4 3. 2'23.96
17 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 7 6. 2'24.18
18 SAPORITI Michele 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 2 5 7. 2'24.55
19 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 3 7 4. 2'25.18
20 SIBILLA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 3 5 5. 2'26.44
21 ERTA Daniele 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3 1 6. 2'28.65
22 BUGLIANI Marco 1997 ITA asd Sportiva Lib Audax 3 8 7. 2'30.54
23 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 4 6 2. 2'31.24
24 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 4 4 3. 2'31.96
25 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4 3 4. 2'35.94
26 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4 2 5. 3'04.14

NON CLASSIFICATI

MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

TREZZA Alessandro 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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